
令和 7 年 3 月 31 日 

東京都合気道連盟 

加盟団体代表者各位 

東 京 都 合 気 道 連 盟  

理事長 藤城 清次郎 

（ 印 章 省 略 ） 

    

東京都合気道連盟創立 40周年記念 

令和 7年度東京都合気道演武大会の開催のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より東京都合気道連盟の諸活動にご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。 

さて、東京都合気道連盟は結成して 40 周年を迎えることができました。 

これもひとえに皆様方のご支援、ご協力の賜物と深く感謝しております。 

この度、都連創立 40 周年を記念して植芝守央合気道道主、植芝充央本部道場長をお招き

し、下記のとおり「東京都合気道連盟創立 40 周年記念 令和 7 年度東京都合気演武大会」を

開催する運びとなりました。 

つきましては、ご多用のところ恐縮に存じますが、関係書類をお送りいたしますので、内

容をご確認の上、多数のご参加とご協力くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．日  時  令和 7 年 6 月 15 日(日)  12 時 30 分～15時 30 分 

 

２．場  所  東京武道館 大武道場（東京都足立区綾瀬 3 丁目２０-1） 

 

３．関係書類 

①都連創立 40 周年記念令和 7 年度東京都合気道演武大会開催要項 

②都連創立 40 周年記念令和 7 年度東京都合気道演武大会申込方法・参加費納入について 

③都連創立 40 周年記念令和 7 年度東京都合気道演武大会サポートスタッフ募集について 

 

４．連絡事項 

①演武大会のお申込みは、上記「3①」又は「3②」に記載の申込フォームにより、  

4 月 1 日（火）から 4月 28 日（月）までにお申込みください。 

 

②大会参加費は 5 月 7 日（水）までにお振込ください。 

 

③運営サポートスタッフの募集 

運営サポートをしていただける方は、上記「3①」又は「3③」に記載の申込フォームに   

より、4 月 1 日（火）から 4月 28 日（月）までにお申込みください。 

   

  (※)6 月の演武大会につきましては、情報交換会はございません。 

 

                                         東京都合気道連盟事務局 

TEL：03-6457-3315 FAX：03-6457-3317 

Ｅメール：info@tokyo-aikido.com 

mailto:info@tokyo-aikido.com

